[image: image1.jpg]

	 ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO MEIO OESTE CATARINENSE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 008/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2019

OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de informática, visando o desenvolvimento das atividades da Associação.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da AMMOC, GIANFRANCO VOLPATO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei 8.666/93 e alterações posteriores a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:
HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

	Item
	Descrição
	Marca
	Licitante Vencedor
	Qtde
	Unitário
	Total

	2
	Hd Ssd 480gb Sata
	KINGSTON SA00S37
	Leo I. de Castro e Cia Ltda. ME
	20
	 R$       442,00
	 R$        8.840,00

	3
	Teclado USB
	C3 TECH CKR 815BR
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	15
	R$          45,00
	 R$           675,00

	4
	Mouse
	C3TECH M525BK
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	15
	R$          28,00
	 R$           420,00

	5
	NoBrak 600 VA
	RAGTECH NSH600
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	10
	 R$       429,00
	 R$        4.290,00

	6
	Fonte ATX 600W
	ONE POWER MO600W3
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	5
	 R$       270,00
	 R$        1.350,00

	7
	Memória 8GB DDR4
	CRUCIAL CT 864DF
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	5
	 R$       340,00
	 R$        1.700,00

	8
	Projetor SVGA
	ACER X1123
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	2
	 R$    2.460,00
	 R$        4.920,00

	9
	Storage NAS QNAP
	QNAP T451
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	5
	 R$    6.010,00
	 R$     30.050,00

	10
	Hd 6tb NAS
	SEAGATE IRON WOLF ST6000
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	5
	 R$    1.685,00
	 R$        8.425,00

	11
	Computador Gráfico
	PC PAUTA WORK CUSTOMIZADO
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	10
	 R$    5.200,00
	 R$     52.000,00

	12
	Monitor Led 25"
	LG 25UM58
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	10
	 R$       995,00
	 R$        9.950,00

	13
	Tablet
	SAMSUNG S4 T835
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	3
	 R$    3.349,00
	 R$     10.047,00

	15
	Telefone sem fio Preto
	INTELBRAS TS40ID
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	10
	 R$       113,00
	 R$        1.130,00

	16
	Hd Externo
	SEAGATE EXPANSION 2,5 TB
	Leo I. de Castro e Cia Ltda. ME
	5
	 R$       441,00
	 R$        2.205,00

	17
	Roteador WI-FI
	TPLINK ARCHER C50
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	4
	 R$       310,00
	 R$        1.240,00

	18
	Auto Transformador
	ENERGIULUX 1500 VA
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	2
	 R$       145,00
	 R$           290,00

	19
	Combo Teclado sem fio e mouse
	C3TECH K-W50
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	10
	 R$       135,00
	 R$        1.350,00

	20
	Cabo HDMI 2.0
	HARDLINE ULTRA 4K 3M
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	10
	R$          55,00
	 R$           550,00

	21
	Cabo Rede Revestido
	SOHOPLUS CAT6
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	3
	 R$       810,00
	 R$        2.430,00

	22
	Apresentador de Slides Wireless
	PRESENTER DF1000
	Maxi Móveis e Papelaria Ltda.
	2
	 R$       150,00
	 R$           300,00

	23
	Smart TV 50 "
	PHILIPS 50" 4 K 50PUG6513
	Leo I. de Castro e Cia Ltda. ME
	2
	 R$    2.878,00
	 R$        5.756,00

	Total da Licitação
	 R$   147.918,00

Item 1 e 14 cancelados.
Total dos Fornecedores: Leo I. de Castro e Cia Ltda. ME – R$ 16.801,00 – DEZESSEIS MIL, OITOCENTOS E UM REAIS.
                                         Maxi Móveis e Papelaria Ltda. – R$ 131.117,00 – CENTRO E TRINTA E UM MIL, CENTO E DEZESSETE REAIS.
Total Geral: R$ 147.918,00 - CENTO E QUARENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E DEZOITO REAIS.
Joaçaba 21 DE SETEMBRO DE 2019.
GIANFRANCO VOLPATO

PRESIDENTE
PAGE
2

[image: image1.jpg]